O preço a ser pago pela CONTRATANTE à CONTRATADA será especificado na
proposta financeira aprêsêntada pela empresa, constanle no Processo de Dispensa de Licitação

n'- 001/2023 de 23 de Janeiro de 2023, homologado e adiudicado em 26 de Janeiro de 2023, cuja
importância total é de R$ 1.800,00 (mil e oitocentos rêais)-

O pagamento será efetuado à vista após a entrega do objeto, mediante apresentação de

nota flscal, sendo que esta deverá ser da empresa contretade.

C LÁUSULA SEXTA - DO RECURSO F INANCEIRO

As despesas deconentes do presente contrato correrão a conta dos seguintes recursos